
東浦町運行バス「う・ら・ら」

地域版時刻表 森岡
も り お か

2024年10月１日ダイヤ改正

発行：東浦町役場 バス担当





もくじ

●運賃
うんちん

 １（バスの乗
の

り方
かた

） 

２

３

４～11各路線
かくろせん

の時刻表
じこくひょう

 

12～17バスの乗
の

り継
つ

ぎ案内
あんない

 

18付録
ふ ろ く

 

森岡
もりおか

地区
ち く

にはどの路線
ろ せ ん

が走
はし

っている？ 



or

②整理券
せいりけん

を取
と

る、または交通
こうつう

系
けい

 

ＩＣカードをタッチ 

※道路
ど う ろ

事情
じじょう

や天候
てんこう

によっては、遅延
ち え ん

や運休
うんきゅう

することがあります。 

※定員
ていいん

を超
こ

えた場合
ば あ い

は、後発
こうはつ

のバスをご案内
あんない

することがあります。 

①後
うし

ろのドアから乗
の

る 

③降車
こうしゃ

ブザーを押
お

す 

④運賃箱
うんちんばこ

で精算
せいさん

、または 

交通
こうつう

系
けい

ＩＣカードをタッチ 

⑤前
まえ

のドアから降
お

りる 

●１乗車
じょうしゃ

100円
えん

 「後乗
うしろの

り、前降
ま え お

り」（料金
りょうきん

後払
あとばら

い） 

バスの

●運賃
うんちん

 

１

※知
ち

多
た

バス「東ヶ丘
ひがしがおか

団地
だ ん ち

線
せん

」についても、１乗車
じょうしゃ

100円
えん

でご利用
り よ う

いただけます。 



便利
べ ん り

でお得
とく

な定期券
ていきけん

・回数券
かいすうけん

 

定期券
ていきけん

（１か月
げつ

あたりの料金
りょうきん

） 

大人
お と な

 2,000円
えん

 中学生
ちゅうがくせい

 1,000円
えん

 小学生
しょうがくせい

 500円
えん

 

最大
さいだい

３か月
げつ

まで購入
こうにゅう

が可能
か の う

！ 

回数券
かいすうけん

 

1,000円
えん

（11枚
まい

綴
つづ

り） 車内
しゃない

販売
はんばい

あり！ 

回数券
かいすうけん

の共通
きょうつう

利用
り よ う

（民間
みんかん

路線
ろ せ ん

バス・タクシーにもご利用
り よ う

いただけます。） （民間
みんかん

路線
ろ せ ん

バス・タクシーにもご利用
り よ う

いただけます。） 

知
ち

多
た

バス 

（１）東ヶ丘
ひがしがおか

団地
だ ん ち

線
せん

 

（２）大府
お お ぶ

線
せん

・大府
お お ぶ

循環
じゅんかん

線
せん

 

※東ヶ丘
ひがしがおか

団地
だ ん ち

線
せん

は 100円でご乗車
じょうしゃ

出来
で き

ます。 

安全
あんぜん

タクシー(株
かぶ

) 刈谷
か り や

交通
こうつう

(株
かぶ

) 

鯱
しゃち

第一
だいいち

交通
こうつう

(株
かぶ

) 大興
たいこう

タクシー(株
かぶ

) 

(株
かぶ

)あんしんネットなごや 

名鉄
めいてつ

知
ち

多
た

タクシー(株
かぶ

) 

上限
じょうげん

20枚
まい

 

※乗車地
じょうしゃち

・降車地
こうしゃち

のいずれかが 

東浦
ひがしうら

町内
ちょうない

でなければ利用
り よ う

できません。 

定期券
ていきけん

・回数券
かいすうけん

の販
はん

売場所
ばいばしょ

 

●役場
や く ば

まちづくり課
か

 ●行政
ぎょうせい

サービスコーナー（イオンモール東浦内
ひがしうらない

） 

●各
かく

コミュニティセンター ●各
かく

ふれあいセンター 

●「う・ら・ら」車内
しゃない

（回数券
かいすうけん

のみ） 

※刈谷
か り や

交通
こうつう

(株
かぶ

)は交通圏
こうつうけん

が異
こと

なるため、 

東 浦 町
ひがしうらちょう

～刈谷市
か り や し

・知立市
ちりゅうし

等
など

の移動
い ど う

に限
かぎ

られます。 

（知多
ち た

つばめタクシー） 

２



森岡地区にはどの路線が走っている？
も り お か ち く ろ せ ん はし

Ｃ 長寿
ちょうじゅ

線
せん

 CHOJU LINE 

長
寿
医
療
研
究
セ
ン
タ
ー

あ
い
ち
健
康
プ
ラ
ザ

げ
ん
き
の
郷

森
岡
自
然
公
園

森
岡
台
中
央

森
岡
台

半
ノ
木

森
岡
一
色
畑

森
岡
高
峯

森
岡
中
町

緒
川
駅
東
口

イ
オ
ン
モ
ー
ル
東
浦

J
A
東
浦
支
店

東
浦
郵
便
局

緒
川
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ
セ
ン
タ
ー

宮
戸
橋

ド
ミ
ー
東
浦
店

尾
張
森
岡
駅
西

村
木
神
社

も
り
お
か
だ
い
ち
ゅ
う
お
う

も
り
お
か
し
ぜ
ん
こ
う
え
ん

さ
と

け
ん
こ
う

ち
ょ
う
じ
ゅ
い
り
ょ
う
け
ん
き
ゅ
う

も
り
お
か
だ
い

は
ん
の
き

も
り
お
か
い
っ
し
き
ば
た

も
り
お
か
た
か
み
ね

も
り
お
か
な
か
ま
ち

む
ら
き
じ
ん
じ
ゃ

お
わ
り
も
り
お
か
え
き
に
し

ひ
が
し
う
ら
て
ん

み
や
と
ば
し

お
が
わ

ひ
が
し
う
ら
ゆ
う
び
ん
き
ょ
く

ひ
が
し
う
ら
し
て
ん

ひ
が
し
う
ら

お
が
わ
え
き
ひ
が
し
ぐ
ち

…民間
みんかん

路線
ろ せ ん

乗換
のりかえ

可能
か の う

バス停
てい

 

…乗
のり

継券
つぎけん

発行
はっこう

場所
ば し ょ

 

 森岡
もりおか

地区
ち く

には「Ｃ 長寿
ちょうじゅ

線
せ ん

」が運行
うんこう

しています。“げんきの郷
さと

”や“長寿
ちょうじゅ

医療
いりょう

研究
けんきゅう

センター”、“東浦
ひがしうら

郵便局
ゆうびんきょく

”、“イオンモール東浦
ひがしうら

”など日常
にちじょう

のお買
か

い物
もの

から病院
びょういん

への通院
つういん

に「う・ら・ら」をご利
り

用
よう

い

ただけます。 

…JR武豊
たけとよ

線
せん

 

長寿
ちょうじゅ

線
せん

に乗
の

って、こんなトコロに行
い

けるよ！ 

げんきの郷
さと

 あいち健康
けんこう

プラザ イオンモール東浦
ひがしうら

 

長寿
ちょうじゅ

医療
いりょう

研究
けんきゅう

センター 東浦
ひがしうら

郵便局
ゆうびんきょく

 ドミー東浦店
ひがしうらてん

 

村木
む ら き

神社
じんじゃ

 

JA東浦
ひがしうら

支店
し て ん

 

３



緒川駅
お が わ え き

東口
ひがしぐち

行
い

き Ｃ 長寿
ちょうじゅ

線
せん

 CHOJU LINE 

…医療
いりょう

機関
き か ん

 …公園
こうえん

 …スーパー・デパート 

…鉄道
てつどう

駅
えき

 …金融
きんゆう

機関
き か ん

 

（ピクトグラムの説明
せつめい

） 

４

第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便 第７便 第８便 第９便

平日のみ

19 長寿医療研究センター ║ 9:20 10:50 11:35 12:55 14:25 15:20 17:05 18:25

18 あいち健康プラザ
（大府病院） 7:55 9:22 10:52 11:37 12:57 14:27 15:22 17:07 18:27

17 げんきの郷
（めぐみの湯） ║ 9:25 10:55 11:40 13:00 14:30 15:25 17:10 18:30

16 森岡自然公園
（森岡西保育園、北部ふれあいセンター） 7:58 9:28 10:58 11:43 13:03 14:33 15:28 17:13 18:33

15 森岡台中央 7:59 9:29 10:59 11:44 13:04 14:34 15:29 17:14 18:34

14 森岡台
（あべ内科クリニック、森岡台自治会集会所） 8:00 9:30 11:00 11:45 13:05 14:35 15:30 17:15 18:35

13 半ノ木
（八百正） 8:01 9:31 11:01 11:46 13:06 14:36 15:31 17:16 18:36

12 森岡一色畑
（はばたき歯科おとなこども歯科クリニック） 8:04 9:34 11:04 11:49 13:09 14:39 15:34 17:19 18:39

11 森岡高峯 8:05 9:35 11:05 11:50 13:10 14:40 15:35 17:20 18:40

10 森岡中町
（森岡小学校） 8:06 9:36 11:06 11:51 13:11 14:41 15:36 17:21 18:41

9 村木神社
（森岡保育園、東浦森岡郵便局） 8:07 9:37 11:07 11:52 13:12 14:42 15:37 17:22 18:42

8 尾張森岡駅西
（ゲンキー 東浦店) 8:08 9:38 11:08 11:53 13:13 14:43 15:38 17:23 18:43

7 ドミー東浦店 8:09 9:39 11:09 11:54 13:14 14:44 15:39 17:24 18:44

6 宮戸橋 8:10 9:40 11:10 11:55 13:15 14:45 15:40 17:25 18:45

5 緒川コミュニティセンター
（碧海信用金庫、知多信用金庫） 8:11 9:41 11:11 11:56 13:16 14:46 15:41 17:26 18:46

4 東浦郵便局
（スギドラッグ東浦店） ║ 9:41 11:11 11:56 13:16 14:46 15:41 17:26 18:46

3 JA東浦支店 ║ 9:44 11:14 11:59 13:19 14:49 15:44 17:29 18:49

2 イオンモール東浦 ║ 9:45 11:15 12:00 13:20 14:50 15:45 17:30 18:50

1 緒川駅東口 8:20 9:55 11:25 12:10 13:30 15:00 15:55 17:40 19:00

※　║　…　通過マーク

停留所名番号



Ｃ 長寿
ちょうじゅ

線
せん

 CHOJU LINE 

…医療
いりょう

機関
き か ん

 …公園
こうえん

 …スーパー・デパート 

…鉄道
てつどう

駅
えき

 …金融
きんゆう

機関
き か ん

 

（ピクトグラムの説明
せつめい

） 

長寿
ちょうじゅ

医療
いりょう

研究
けんきゅう

センター行
い

き 

５

第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便 第７便 第８便 第９便

平日のみ

1 緒川駅東口 8:25 10:00 10:45 12:10 13:40 14:15 16:20 17:10 19:05

2 イオンモール東浦 8:26 10:01 10:46 12:11 13:41 14:16 16:21 17:11 19:06

3 JA東浦支店 8:27 10:02 10:47 12:12 13:42 14:17 16:22 17:12 19:07

4 東浦郵便局
（スギドラッグ東浦店） 8:28 10:03 10:48 12:13 13:43 14:18 16:23 17:13 19:08

5 緒川コミュニティセンター
（碧海信用金庫、知多信用金庫） 8:30 10:05 10:50 12:15 13:45 14:20 16:25 17:15 19:10

6 宮戸橋 8:31 10:06 10:51 12:16 13:46 14:21 16:26 17:16 19:11

7 ドミー東浦店 8:32 10:07 10:52 12:17 13:47 14:22 16:27 17:17 19:12

8 尾張森岡駅西
（ゲンキー 東浦店) 8:33 10:08 10:53 12:18 13:48 14:23 16:28 17:18 19:13

9 村木神社
（森岡保育園、東浦森岡郵便局） 8:34 10:09 10:54 12:19 13:49 14:24 16:29 17:19 19:14

10 森岡中町
（森岡小学校） 8:35 10:10 10:55 12:20 13:50 14:25 16:30 17:20 19:15

11 森岡高峯 8:36 10:11 10:56 12:21 13:51 14:26 16:31 17:21 19:16

12 森岡一色畑
（はばたき歯科おとなこども歯科クリニック） 8:37 10:12 10:57 12:22 13:52 14:27 16:32 17:22 19:17

13 半ノ木
（八百正） 8:38 10:13 10:58 12:23 13:53 14:28 16:33 17:23 19:18

14 森岡台
（あべ内科クリニック、森岡台自治会集会所） 8:39 10:14 10:59 12:24 13:54 14:29 16:34 17:24 19:19

15 森岡台中央 8:40 10:15 11:00 12:25 13:55 14:30 16:35 17:25 19:20

16 森岡自然公園
（森岡西保育園、北部ふれあいセンター） 8:41 10:16 11:01 12:26 13:56 14:31 16:36 17:26 19:21

17 げんきの郷
（めぐみの湯） 8:44 10:19 11:04 12:29 13:59 14:34 16:39 17:29 19:24

18 あいち健康プラザ
（大府病院） 8:47 10:22 11:07 12:32 14:02 14:37 16:42 17:32 19:27

19 長寿医療研究センター 8:55 10:35 11:20 12:40 14:10 14:45 16:50 17:45 19:35

番号 停留所名



刈谷駅
か り や え き

南口
みなみぐち

行
い

き 

…医療
いりょう

機関
き か ん

 …スーパー・デパート …鉄道
てつどう

駅
えき

 

（ピクトグラムの説明
せつめい

） 

 
Ｋ 刈谷

か り や

線
せん

 KARIYA LINE  

緒川駅
お が わ え き

東口
ひがしぐち

行
い

き 
 
Ｋ 刈谷

か り や

線
せん

 KARIYA LINE  

…医療
いりょう

機関
き か ん

 …スーパー・デパート …鉄道
てつどう

駅
えき

 

（ピクトグラムの説明
せつめい

） 

番号 停留所名 １便目 ２便目 ３便目 ４便目 ５便目 ６便目 ７便目

1 緒川駅東口 8:25 10:00 10:45 12:15 14:05 16:20 17:45

2 イオンモール東浦 8:26 10:01 10:46 12:16 14:06 16:21 17:46

20 刈谷豊田総合病院
（降車のみ） 8:36 10:11 10:56 12:26 14:16 16:31 17:56

21 刈谷駅南口 8:50 10:20 11:05 12:35 14:25 16:40 18:10

１便目 ２便目 ３便目 ４便目 ５便目 ６便目 ７便目

21 刈谷駅南口 9:35 10:20 11:45 13:10 14:55 16:40 18:35

20 刈谷豊田総合病院
（乗車のみ） 9:39 10:24 11:49 13:14 14:59 16:44 18:39

2 イオンモール東浦 9:49 10:34 11:59 13:24 15:09 16:54 18:49

1 緒川駅東口 9:55 10:40 12:05 13:30 15:15 17:05 19:00

６



緒川駅
お が わ え き

東口
ひがしぐち

行
い

き Ｆ 藤江
ふ じ え

線
せん

 FUJIE LINE  

７

第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便 第７便 第８便

平日のみ ※藤▶高

55 巽ケ丘駅 ║ 7:30 9:05 9:35 11:20 13:15 15:25 16:15

54 緒川新田駐在所 ║ 7:31 9:06 9:36 11:21 13:16 15:26 16:16

53 丸池台西 ║ 7:31 9:06 9:36 11:21 13:16 15:26 16:16

52 丸池台 ║ 7:32 9:07 9:37 11:22 13:17 15:27 16:17

51 マルス東ヶ丘店（北）
（知多信用金庫東ヶ丘支店、東ヶ丘クリニック） ║ 7:33 9:08 9:38 11:23 13:18 15:28 16:18

50 高根口
（東ヶ丘幼稚園、西部ふれあいセンター） ║ 7:33 9:08 9:38 11:23 13:18 15:28 16:18

49 上高根台西 ║ 7:34 9:09 9:39 11:24 13:19 15:29 16:19

48 上高根台東
（高根の森） ║ 7:34 9:09 9:39 11:24 13:19 15:29 16:19

47 とち池 ║ 7:35 9:10 9:40 11:25 13:20 15:30 16:20

46 平池台 ║ 7:40 9:15 9:45 11:30 13:25 15:35 16:25

45 守宮橋
（相和福祉会　ひがしうらの家、風の色） ║ 7:42 9:17 9:47 11:32 13:27 15:37 16:27

44 西之宮 ║ 7:42 9:17 9:47 11:32 13:27 15:37 16:27

43 藤江老人憩の家
（藤江小学校、藤江保育園、前田クリニック） ║ 7:43 9:18 9:48 11:33 13:28 15:38 16:28

42 藤江西 ║ 7:44 9:19 9:49 11:34 13:29 15:39 16:29

41 荒子団地 ║ 7:45 9:20 9:50 11:35 13:30 15:40 16:30

40 藤江南
（スギドラッグ　東浦南店） ║ 7:46 9:21 9:51 11:36 13:31 15:41 16:31

39 藤江 ║ 7:47 9:22 9:52 11:37 13:32 15:42 16:32

38 渡船場口 ║ 7:48 9:23 9:53 11:38 13:33 15:43 16:33

37 藤江北 ║ 7:49 9:24 9:54 11:39 13:34 15:44 16:34

36 東浦駅 7:25 7:55 9:28 9:58 11:41 13:36 15:48 16:38

35 生路
（コノミヤ東浦店） 7:26 7:56 9:29 9:59 11:42 13:37 15:49 16:39

33 生路門田
（二村医院デンタルクリニック、みたに整形外科） 7:27 7:57 9:30 ║ 11:43 13:38 15:50 16:40

32 生路分団詰所北
（福祉施設あい愛いくじ） 7:28 7:58 9:31 ║ 11:44 13:39 15:51 16:41

31 生路口
（広歯科医院） 7:29 7:59 9:32 ║ 11:45 13:40 15:52 16:42

30 体育館東 7:30 8:00 9:33 ║ 11:46 13:41 15:53 16:43

29 石浜南
（平林歯科医院） 7:31 8:01 9:34 10:14 11:47 13:42 15:54 16:44

28 石浜住宅口 7:32 8:02 9:35 ║ 11:48 13:43 15:55 16:45

27 県営東浦住宅
（子育て支援センター　あしたもあそぼう） 7:33 8:03 9:36 10:18 11:49 13:44 15:56 16:46

26 アイプラザ
（地域の縁側　ラソプラザ） 7:34 8:04 9:37 10:19 11:50 13:45 15:57 16:47

25 片葩小学校西 7:35 8:05 9:38 ║ 11:51 13:46 15:58 16:48

24 於大公園南
（よしだ眼科、ひだかこどもクリニック） 7:36 8:06 9:39 ║ 11:52 13:47 15:59 16:49

23 東浦町役場 ║ ║ 9:41 10:27 11:54 13:49 16:01 16:51

22 中央図書館北
（於大クリニック） 7:37 8:07 9:42 10:28 11:55 13:50 16:02 16:52

3 JA東浦支店 7:38 8:08 9:43 10:29 11:56 13:51 16:03 16:53

2 イオンモール東浦 7:40 8:10 9:45 10:31 11:58 13:53 16:05 16:55

1 緒川駅東口 7:50 8:20 9:55 10:40 12:05 14:00 16:15 17:05

※ 9：35発「藤江線　緒川駅東口」について、「36　東浦駅」から高校線に切り替わります。
…高校線が停車するバス停

※　║　…　通過マーク

番号 停留所名



第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便 第７便 第８便 第９便 第１０便

平日のみ 平日のみ 高▶藤 高▶藤

1 緒川駅東口 7:55 8:30 10:00 11:30 13:35 14:25 15:05 16:00 17:15 19:05

2 イオンモール東浦 7:56 8:31 10:01 11:31 13:36 14:26 15:06 16:01 17:16 19:06

3 JA東浦支店 7:57 8:32 10:02 11:32 13:37 14:27 15:07 16:02 17:17 19:07

22 中央図書館北
（於大クリニック） 7:58 8:33 10:03 11:33 13:38 14:28 15:08 16:03 17:18 19:08

23 東浦町役場 8:00 8:35 10:05 11:35 13:40 14:30 15:10 16:05 17:20 19:10

24 於大公園南
（よしだ眼科、ひだかこどもクリニック） 8:02 － 10:07 11:37 13:42 14:32 － 16:07 － 19:12

25 片葩小学校西 8:03 － 10:08 11:38 13:43 14:33 － 16:08 － 19:13

26 アイプラザ
（地域の縁側　ラソプラザ） 8:04 8:41 10:09 11:39 13:44 14:34 15:16 16:09 17:26 19:14

27 県営東浦住宅
（子育て支援センター　あしたもあそぼう） 8:05 8:42 10:10 11:40 13:45 14:35 15:17 16:10 17:27 19:15

28 石浜住宅口 8:06 － 10:11 11:41 13:46 14:36 － 16:11 － 19:16

29 石浜南
（平林歯科医院） 8:07 8:46 10:12 11:42 13:47 14:37 15:21 16:12 17:31 19:17

30 体育館東 8:08 － 10:13 11:43 13:48 14:38 － 16:13 － 19:18

31 生路口
（広歯科医院） 8:09 － 10:14 11:44 13:49 14:39 － 16:14 － 19:19

32 生路分団詰所北
（福祉施設あい愛いくじ） 8:10 － 10:15 11:45 13:50 14:40 － 16:15 － 19:20

33 生路門田
（二村医院デンタルクリニック、みたに整形外科） 8:11 － 10:16 11:46 13:51 14:41 － 16:16 － 19:21

34 コノミヤ東浦店
（エルシア東浦生路店） 8:12 8:52 10:17 11:47 13:52 14:42 15:27 16:17 17:37 19:22

35 生路 8:12 8:53 10:17 11:47 13:52 14:42 15:28 16:17 17:38 19:22

36 東浦駅 8:18 9:02 10:19 11:51 13:56 14:46 15:37 16:21 17:47 19:28

37 藤江北 8:19 9:03 10:20 11:52 13:57 14:47 15:38 16:22 17:48 19:29

38 渡船場口 8:19 9:03 10:20 11:52 13:57 14:47 15:38 16:22 17:48 19:29

39 藤江 8:20 9:04 10:21 11:53 13:58 14:48 15:39 16:23 17:49 19:30

40 藤江南
（スギドラッグ　東浦南店） 8:21 9:05 10:22 11:54 13:59 14:49 15:40 16:24 17:50 19:31

41 荒子団地 8:21 9:05 10:22 11:54 13:59 14:49 15:40 16:24 17:50 19:31

42 藤江西 8:22 9:06 10:23 11:55 14:00 14:50 15:41 16:25 17:51 19:32

43 藤江老人憩の家
（藤江小学校、藤江保育園、前田クリニック） 8:22 9:06 10:23 11:55 14:00 14:50 15:41 16:25 17:51 19:32

44 西之宮 8:23 9:07 10:24 11:56 14:01 14:51 15:42 16:26 17:52 19:33

45 守宮橋
（相和福祉会　ひがしうらの家、風の色） 8:24 9:08 10:25 11:57 14:02 14:52 15:43 16:27 17:53 19:34

46 平池台 8:32 9:16 10:31 12:03 14:08 14:58 15:49 16:33 17:59 19:40

47 とち池 8:34 9:18 10:33 12:05 14:10 15:00 15:51 16:35 18:01 19:42

48 上高根台東
（高根の森） 8:36 9:20 10:35 12:07 14:12 15:02 15:53 16:37 18:03 19:44

49 上高根台西 8:36 9:20 10:35 12:07 14:12 15:02 15:53 16:37 18:03 19:44

50 高根口
（東ヶ丘幼稚園、西部ふれあいセンター） 8:37 9:21 10:36 12:08 14:13 15:03 15:54 16:38 18:04 19:45

51 マルス東ヶ丘店（北）
（知多信用金庫　東ヶ丘支店、東ヶ丘クリニック） 8:37 9:21 10:36 12:08 14:13 15:03 15:54 16:38 18:04 19:45

52 丸池台 8:38 9:22 10:37 12:09 14:14 15:04 15:55 16:39 18:05 19:46

53 丸池台西 8:38 9:22 10:37 12:09 14:14 15:04 15:55 16:39 18:05 19:46

54 緒川新田駐在所 8:39 9:23 10:38 12:10 14:15 15:05 15:56 16:40 18:06 19:47

55 巽ケ丘駅 8:50 9:35 10:45 12:20 14:25 15:15 16:10 16:50 18:15 19:55

※ 一部の便については、「１　緒川駅東口」～「35　生路」まで高校線を運行します。
…高校線が停車するバス停

Ｆ 藤江
ふ じ え

線
せん

 FUJIE LINE  巽ケ丘駅
たつみがおかえき

行
い

き 

８



緒川駅
お が わ え き

東口
ひがしぐち

行
い

き Ｓ 新田
しんでん

線
せん

 SHIINDEN LINE 

…医療
いりょう

機関
き か ん

 …公園
こうえん

 …スーパー・デパート 

…鉄道
てつどう

駅
えき

 …金融
きんゆう

機関
き か ん

 

（ピクトグラムの説明
せつめい

） 

…公共
こうきょう

施設
し せ つ

 ９

第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便 第７便 第８便 第９便 第１０便
通学日のみ 平日と通学日

55 巽ケ丘駅 ║ 7:30 9:05 9:50 11:15 13:20 15:15 15:35 16:25 18:20

54 緒川新田駐在所 ║ 7:31 9:06 9:51 11:16 13:21 15:16 15:36 16:26 18:21

53 丸池台西 ║ 7:31 9:06 9:51 11:16 13:21 15:16 15:36 16:26 18:21

52 丸池台 ║ 7:32 9:07 9:52 11:17 13:22 15:17 15:37 16:27 18:22

74 マルス東ヶ丘店（西）
（知多信用金庫東ヶ丘支店、東ヶ丘クリニック） ║ 7:33 9:08 9:53 11:18 13:23 15:18 15:38 16:28 18:23

73 高根台 ║ 7:34 9:09 9:54 11:19 13:24 15:19 15:39 16:29 18:24

72 高根台東 ║ 7:35 9:10 9:55 11:20 13:25 15:20 15:40 16:30 18:25

71 東仙台 ║ 7:36 9:11 9:56 11:21 13:26 15:21 15:41 16:31 18:26

70 高根中央公園前 ║ 7:37 9:12 9:57 11:22 13:27 15:22 15:42 16:32 18:27

50 高根口
（東ヶ丘幼稚園、西部ふれあいセンター） ║ 7:38 9:13 9:58 11:23 13:28 15:23 15:43 16:33 18:28

69 巽ケ丘ハイツ ║ 7:41 9:16 10:01 11:26 13:31 15:26 15:46 16:36 18:31

68 新田保育園 ║ 7:43 9:18 10:03 11:28 13:33 15:28 15:48 16:38 18:33

67 新田会館 ║ 7:44 9:19 10:04 11:29 13:34 15:29 15:49 16:39 18:34

66 新田分団詰所 ║ 7:45 9:20 10:05 11:30 13:35 15:30 15:50 16:40 18:35

65 緒川新田 ║ 7:46 9:21 10:06 11:31 13:36 15:31 15:51 16:41 18:36

64 知北平和公園 ║ ║ 9:26 10:11 11:36 ║ ║ ║ ║ ║

63 東浦知多インター西 ║ 7:47 9:28 10:13 11:38 13:37 15:32 15:52 16:42 18:37

62 東浦知多インター東 ║ 7:48 9:29 10:14 11:39 13:38 15:33 15:53 16:43 18:38

61 鰻池 ║ 7:49 9:30 10:15 11:40 13:39 15:34 15:54 16:44 18:39

60 相生の丘 7:40 7:54 9:32 10:17 11:42 13:41 15:36 15:56 16:46 18:41

59 相生の松 7:41 7:55 9:33 10:18 11:43 13:42 15:37 15:57 16:47 18:42

58 緒川相生 7:43 7:57 9:35 10:20 11:45 13:44 15:39 15:59 16:49 18:44

57 猪伏釜 7:44 7:58 9:36 10:21 11:46 13:45 15:40 16:00 16:50 18:45

56 緒川小学校南 7:47 7:59 ║ ║ ║ ║ ║ ║ ║ ║

24 於大公園南
（よしだ眼科、ひだかこどもクリニック） ║ ║ 9:37 10:22 11:47 13:46 15:41 16:01 16:51 18:46

23 東浦町役場 ║ 8:02 9:40 10:25 11:50 13:49 15:44 16:04 16:54 18:49

22 中央図書館北
（於大クリニック） 7:51 8:03 9:41 10:26 11:51 13:50 15:45 16:05 16:55 18:50

3 JA東浦支店 7:52 8:04 9:42 10:27 11:52 13:51 15:46 16:06 16:56 18:51

2 イオンモール東浦 7:53 8:06 9:44 10:29 11:54 13:53 15:48 16:08 16:58 18:53

1 緒川駅東口 8:00 8:15 9:55 10:40 12:05 14:00 15:55 16:15 17:05 19:00

※　║　…　通過マーク

番号 停留所名



巽ケ丘駅
たつみがおかえき

行
い

き Ｓ 新田
しんでん

線
せん

 SHIINDEN LINE 

10

第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便 第７便 第８便 第９便

平日のみ 平日のみ

1 緒川駅東口 8:05 8:25 10:00 12:15 13:35 15:15 16:00 17:20 19:10

2 イオンモール東浦 8:06 8:26 10:01 12:16 13:36 15:16 16:01 17:21 19:11

3 JA東浦支店 8:07 8:27 10:02 12:17 13:37 15:17 16:02 17:22 19:12

22 中央図書館北
（於大クリニック） 8:08 8:28 10:03 12:18 13:38 15:18 16:03 17:23 19:13

23 東浦町役場 8:10 8:30 10:05 12:20 13:40 15:20 16:05 17:25 19:15

56 緒川小学校南 8:13 8:33 10:08 12:23 13:43 15:23 16:08 17:28 19:18

57 猪伏釜 8:14 8:34 10:09 12:24 13:44 15:24 16:09 17:29 19:19

58 緒川相生 8:15 8:35 10:10 12:25 13:45 15:25 16:10 17:30 19:20

59 相生の松 8:16 8:36 10:11 12:26 13:46 15:26 16:11 17:31 19:21

60 相生の丘 8:17 8:37 10:12 12:27 13:47 15:27 16:12 17:32 19:22

61 鰻池 8:19 8:39 10:14 12:29 13:49 15:29 16:14 17:34 19:24

62 東浦知多インター東 8:20 8:40 10:15 12:30 13:50 15:30 16:15 17:35 19:25

63 東浦知多インター西 8:21 8:41 10:16 12:31 13:51 15:31 16:16 17:36 19:26

64 知北平和公園 ║ 8:48 10:23 12:38 ║ ║ ║ ║ ║

65 緒川新田 8:22 8:51 10:26 12:41 13:52 15:32 16:17 17:37 19:27

66 新田分団詰所 8:23 8:52 10:27 12:42 13:53 15:33 16:18 17:38 19:28

67 新田会館 8:24 8:53 10:28 12:43 13:54 15:34 16:19 17:39 19:29

68 新田保育園 8:25 8:54 10:29 12:44 13:55 15:35 16:20 17:40 19:30

69 巽ケ丘ハイツ 8:27 8:56 10:31 12:46 13:57 15:37 16:22 17:42 19:32

50 高根口
（東ヶ丘幼稚園、西部ふれあいセンター） 8:30 8:59 10:34 12:49 14:00 15:40 16:25 17:45 19:35

70 高根中央公園前 8:31 9:00 10:35 12:50 14:01 15:41 16:26 17:46 19:36

71 東仙台 8:32 9:01 10:36 12:51 14:02 15:42 16:27 17:47 19:37

72 高根台東 8:33 9:02 10:37 12:52 14:03 15:43 16:28 17:48 19:38

73 高根台 8:34 9:03 10:38 12:53 14:04 15:44 16:29 17:49 19:39

74 マルス東ヶ丘店（西）
（知多信用金庫東ヶ丘支店、東ヶ丘クリニック） 8:36 9:05 10:40 12:55 14:06 15:46 16:31 17:51 19:41

52 丸池台 8:37 9:06 10:41 12:56 14:07 15:47 16:32 17:52 19:42

53 丸池台西 8:37 9:06 10:41 12:56 14:07 15:47 16:32 17:52 19:42

54 緒川新田駐在所 8:38 9:07 10:42 12:57 14:08 15:48 16:33 17:53 19:43

55 巽ケ丘駅 8:50 9:20 10:50 13:05 14:15 15:55 16:40 18:05 19:55

※　║　…　通過マーク

番号 停留所名



Ｈ 高校
こうこう

線
せん

 HIGHSCHOOL LINE  

…医療
いりょう

機関
き か ん

 

…公園
こうえん

 

…スーパー・デパート 

…鉄道
てつどう

駅
えき

 

…金融
きんゆう

機関
き か ん

 

（ピクトグラムの説明
せつめい

） 

…公共
こうきょう

施設
し せ つ

 

11

第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便

平日のみ 平日のみ ※藤▶高 ※高▶藤 ※高▶藤

1 緒川駅東口 ║ 8:30 － 12:10 15:05 17:15

2 イオンモール東浦 ║ 8:31 － 12:11 15:06 17:16

3 JA東浦支店 ║ 8:32 － 12:12 15:07 17:17

22 中央図書館北
（於大クリニック） ║ 8:33 － 12:13 15:08 17:18

23 東浦町役場 ║ 8:35 － 12:15 15:10 17:20

22 中央図書館北
（於大クリニック） ║ 8:36 － 12:16 15:11 17:21

75 文化センター
（げんきの森皮フ科） ║ 8:37 － 12:17 15:12 17:22

76 芦間
（ＪＲ武豊線石浜駅） ║ 8:38 － 12:18 15:13 17:23

77 石浜コミュニティセンター ║ 8:39 － 12:19 15:14 17:24

26 アイプラザ
（地域の縁側　ラソプラザ） ║ 8:41 － 12:21 15:16 17:26

27 県営東浦住宅 ║ 8:42 － 12:22 15:17 17:27

78 南ヶ丘 ║ 8:44 － 12:24 15:19 17:29

29 石浜南
（平林歯科医院） ║ 8:46 － 12:26 15:21 17:31

79 体育館西 ║ 8:48 － 12:28 15:23 17:33

80 生路小学校北 ║ 8:50 － 12:30 15:25 17:35

81 生路コミュニティセンター ║ 8:51 － 12:31 15:26 17:36

34 コノミヤ東浦店
（エルシア東浦生路店） ║ 8:52 － 12:32 15:27 17:37

35 生路 ║ 8:53 － 12:33 15:28 17:38

36 東浦駅 7:40 8:54 9:58 12:34 15:29 17:39

35 生路 7:41 8:55 9:59 12:35 15:30 17:40

82 厄松池 7:42 8:56 10:00 12:36 15:31 17:41

83 東浦高校下
（三丁公園） 7:43 8:57 10:01 12:37 15:32 17:42

84 ふじが丘北 7:43 8:57 10:01 12:37 15:32 17:42

85 ふじが丘 7:44 8:58 10:02 12:38 15:33 17:43

86 ふじが丘南 7:44 8:58 10:02 12:38 15:33 17:43

37 藤江北 7:45 8:59 10:03 12:39 15:34 17:44

36 東浦駅 7:48 9:02 10:06 12:42 15:37 17:47

35 生路 7:49 － 10:07 12:43 － －

81 生路コミュニティセンター 7:51 － 10:09 12:45 － －

80 生路小学校北 7:52 － 10:10 12:46 － －

79 体育館西 7:54 － 10:12 12:48 － －

29 石浜南
（平林歯科医院） 7:56 － 10:14 12:50 － －

78 南ヶ丘 7:58 － 10:16 12:52 － －

27 県営東浦住宅 8:00 － 10:18 12:54 － －

26 アイプラザ
（地域の縁側　ラソプラザ） 8:01 － 10:19 12:55 － －

77 石浜コミュニティセンター 8:03 － 10:21 12:57 － －

76 芦間
（ＪＲ武豊線石浜駅） 8:04 － 10:22 12:58 － －

75 文化センター 8:05 － 10:23 12:59 － －

22 中央図書館北
（於大クリニック） ║ － 10:24 13:00 － －

23 東浦町役場 ║ － 10:27 13:03 － －

22 中央図書館北
（於大クリニック） ║ － 10:28 13:04 － －

3 JA東浦支店 8:06 － 10:29 13:05 － －

2 イオンモール東浦 8:11 － 10:31 13:07 － －

1 緒川駅東口 8:20 － 10:40 13:15 － －

※　║　…　通過マーク

番号 停留所名

藤
江
線
（
緒
川
駅
東
口
行
き
）
か
ら
切
り
替
わ
り
ま
す
。

東
浦
駅
か
ら
藤
江
線
（
巽
ケ
丘
駅
行
き
）
に

切
り
替
わ
り
ま
す
。

東
浦
駅
か
ら
藤
江
線
（
巽
ケ
丘
駅
行
き
）
に

切
り
替
わ
り
ま
す
。

東
浦
駅
か
ら
藤
江
線
（
巽
ケ
丘
駅
行
き
）
に

切
り
替
わ
り
ま
す
。



１便目
平日のみ

… … … … … … … … … … …

2 イオンモール東浦 ║ 9:45 11:15 12:00 13:20 14:50 15:45 17:30 18:50

1 緒川駅東口 8:20 9:55 11:25 12:10 13:30 15:00 15:55 17:40 19:00

│ │ │ │ │ │ │

乗
換

乗
換

乗
換

乗
換

乗
換

乗
換

乗
換

│ │ │ │ │ │

1 緒川駅東口 8:25 10:00 10:45 12:15 14:05 16:20 17:45

2 イオンモール東浦 8:26 10:01 10:46 12:16 14:06 16:21 17:46

20 刈谷豊田総合病院
（降車のみ） 8:36 10:11 10:56 12:26 14:16 16:31 17:56

21 刈谷駅南口 8:50 10:20 11:05 12:35 14:25 16:40 18:10

※　║　…　通過マーク

６便目 ７便目 ８便目 ９便目番号 停留所名 ２便目 ３便目 ４便目 ５便目

番号 停留所名 １便目 ２便目 ３便目 ４便目 ５便目 ６便目 ７便目

21 刈谷駅南口 9:35 10:20 11:45 13:10 14:55 16:40 18:35

20 刈谷豊田総合病院
（乗車のみ） 9:39 10:24 11:49 13:14 14:59 16:44 18:39

2 イオンモール東浦 9:49 10:34 11:59 13:24 15:09 16:54 18:49

1 緒川駅東口 9:55 10:40 12:05 13:30 15:15 17:05 19:00

│ │ │ │ │ │ │

乗
換

乗
換

乗
換

乗
換

乗
換

乗
換

乗
換

乗
換

│ │ │ │ │ │ │ │
１便目

平日のみ

1 緒川駅東口 8:25 10:00 10:45 12:10 13:40 14:15 16:20 17:10 19:05

2 イオンモール東浦 8:26 10:01 10:46 12:11 13:41 14:16 16:21 17:11 19:06

… … … … … … … … … … …

６便目 ７便目 ８便目 ９便目番号 停留所名 ２便目 ３便目 ４便目 ５便目

刈谷
か り や

豊田
と よ た

総合
そうごう

病院
びょういん

・刈谷駅
かりやえき

南口
みなみぐち

からの帰
かえ

り方
かた

 

バスの乗
の

り継
つ

ぎ案内
あんない

 時刻表
じこくひょう

を見て、乗
の

るバス停
てい

の 

時間
じ か ん

をメモしましょう！ 

Ｃ 長寿
ちょうじゅ

線
せん

 CHOJU LINE 

刈谷
か り や

豊田
と よ た

総合
そうごう

病院
びょういん

・刈谷駅
かりやえき

南口
みなみぐち

への行
い

き方
かた

 

 
Ｋ 刈谷

か り や

線
せん

 KARIYA LINE  

Ｃ 長寿
ちょうじゅ

線
せん

 CHOJU LINE 

 
Ｋ 刈谷

か り や

線
せん

 KARIYA LINE  

12



Ｃ 長寿
ちょうじゅ

線
せん

 CHOJU LINE 

コノミヤ東浦店
ひがしうらてん

への行
い

き方
かた

 

コノミヤ東浦店
ひがしうらてん

からの帰
かえ

り方
かた

 

Ｃ 長寿
ちょうじゅ

線
せん

 CHOJU LINE 

第１便
平日のみ

… … … … … … … … … … …

2 イオンモール東浦 ║ 9:45 11:15 12:00 13:20 14:50 15:45 17:30 18:50

1 緒川駅東口 8:20 9:55 11:25 12:10 13:30 15:00 15:55 17:40 19:00

※　║　…　通過マーク │ │ … … │ … … │

乗
換

乗
換

直
通

直
通

乗
換

乗
換

直
通

直
通

乗
換

│ │ … … │ │ … … │
高校線

平日のみ

1 緒川駅東口 8:30 10:00 11:30 12:10 13:35 14:25 15:05 16:00 19:05

… … … … … … … … … …

34 コノミヤ東浦店
（エルシア東浦生路店） 8:52 10:17 11:47 12:32 13:52 14:42 15:27 16:17 － 19:22

藤江線 藤江線高校線 高校線番号 停留所名 藤江線 藤江線 藤江線 藤江線

番号 第６便 第７便 第８便 第９便停留所名 第２便 第３便 第４便 第５便

高校線
平日のみ

35 生路
（コノミヤ東浦店） 7:49 7:56 9:29 10:07 11:42 12:43 13:37 15:49 16:39

… … … … … … … … …

2 イオンモール東浦 8:11 8:10 9:45 10:31 11:58 13:07 13:53 16:05 16:55

1 緒川駅東口 8:20 8:20 9:55 10:40 12:05 13:15 14:00 16:15 17:05

│ │ … │ │ │ …

乗
換

乗
換

直
通

乗
換

乗
換

乗
換

乗
換

直
通

乗
換

│ │ … │ │ │ │ … │
１便目

平日のみ

1 緒川駅東口 8:25 10:00 10:45 12:10 13:40 14:15 16:20 17:10 19:05

2 イオンモール東浦 8:26 10:01 10:46 12:11 13:41 14:16 16:21 17:11 19:06

… … … … … … … … … … …

番号 停留所名 高校線 藤江線 藤江線藤江線 藤江線 藤江線 高校線 藤江線

６便目 ７便目 ８便目 ９便目番号 停留所名 ２便目 ３便目 ４便目 ５便目

13



新田線
平日と通学日

23 東浦町役場 8:02 9:40 10:27 11:50 13:03 13:49 13:49 16:04 16:51 18:49

… … … … … … … … … …

2 イオンモール東浦 8:06 9:44 10:31 11:54 13:07 13:53 13:53 16:08 16:55 18:53

1 緒川駅東口 8:15 9:55 10:40 12:05 13:15 14:00 14:00 16:15 17:05 19:00

… … … … │ │ │ … … …

直
通

直
通

直
通

直
通

乗
換

乗
換

乗
換

直
通

直
通

直
通

… … … … │ │ … … …

１便目
平日のみ

1 緒川駅東口 8:25 10:00 10:45 12:10 13:40 14:15 16:20 17:10 19:05

2 イオンモール東浦 8:26 10:01 10:46 12:11 13:41 14:16 16:21 17:11 19:06

… … … … … … … … … … …

藤江線高校線

５便目

番号 停留所名 新田線 高校線 新田線

番号 停留所名 ２便目 ３便目 ４便目 ６便目 ７便目 ８便目 ９便目

新田線 新田線 新田線藤江線

Ｃ 長寿
ちょうじゅ

線
せん

 CHOJU LINE 

Ｃ 長寿
ちょうじゅ

線
せん

 CHOJU LINE 

東 浦 町
ひがしうらちょう

役場
や く ば

への行
い

き方
かた

 

東 浦 町
ひがしうらちょう

役場
や く ば

からの帰
かえ

り方
かた

 

第１便
平日のみ

… … … … … … … … … … …

2 イオンモール東浦 ║ 9:45 11:15 12:00 13:20 14:50 15:45 17:30 18:50

1 緒川駅東口 8:20 9:55 11:25 12:10 13:30 15:00 15:55 17:40 19:00

※　║　…　通過マーク … … … … … … … │ …

直
通

直
通

直
通

直
通

直
通

直
通

直
通

乗
換

直
通

… … … … … … … …

新田線
平日のみ

1 緒川駅東口 8:25 10:00 11:30 12:10 13:35 15:05 16:00 19:10

2 イオンモール東浦 8:26 10:01 11:31 12:11 13:36 15:06 16:01 19:11

… … … … … … … … … …

23 東浦町役場 8:30 10:05 11:35 12:15 13:40 15:10 16:05 19:15

第８便 第９便停留所名番号

高校線 藤江線 新田線

第２便 第３便 第４便 第５便 第６便 第７便

番号 停留所名 新田線 藤江線 高校線 新田線

14



24 於大公園南
（よしだ眼科、ひだかこどもクリニック） 8:06 9:37 10:22 11:52 11:47 13:46 13:47 16:01 15:59 16:49 18:46

… … … … … … … … …

2 イオンモール東浦 8:10 9:44 10:29 11:58 11:54 13:53 13:53 16:08 16:05 16:55 18:53

1 緒川駅東口 8:20 9:55 10:40 12:05 12:05 14:00 14:00 16:15 16:15 17:05 19:00

│ … │ │ … │ │ … │ … …

乗
換

直
通

乗
換

乗
換

直
通

乗
換

乗
換

乗
換

直
通

乗
換

直
通

直
通

│ … │ … │ │ … … …

１便目
平日のみ

1 緒川駅東口 8:25 10:00 10:45 12:10 13:40 14:15 16:20 17:10 19:05

2 イオンモール東浦 8:26 10:01 10:46 12:11 13:41 14:16 16:21 17:11 19:06

… … … … … … … … … …

藤江線藤江線

７便目 ８便目６便目４便目

新田線 新田線新田線

９便目

新田線藤江線

番号 停留所名 ２便目 ３便目 ５便目

番号 停留所名 新田線 新田線 藤江線 藤江線

Ｃ 長寿
ちょうじゅ

線
せん

 CHOJU LINE 

Ｃ 長寿
ちょうじゅ

線
せん

 CHOJU LINE 

於
お

大公園
だいこうえん

への行
い

き方
かた

 

於
お

大公園
だいこうえん

からの帰
かえ

り方
かた

 

第１便
平日のみ

… … … … … … … … … … …

2 イオンモール東浦 ║ 9:45 11:15 12:00 13:20 14:50 15:45 17:30 18:50

1 緒川駅東口 8:20 9:55 11:25 12:10 13:30 15:00 15:55 17:40 19:00

※　║　…　通過マーク │ │ … │ │ │ … │ │

乗
換

乗
換

直
通

乗
換

乗
換

乗
換

直
通

乗
換

乗
換

│ … │ … │

1 緒川駅東口 10:00 11:30 13:35 16:00 19:05

2 イオンモール東浦 10:01 11:31 13:36 16:01 19:06

… … … … … … … … … …

24 於大公園南
（よしだ眼科、ひだかこどもクリニック） 10:07 11:37 13:42 16:07 19:12

第５便番号 停留所名 第２便 第３便 第４便

番号 停留所名 藤江線 藤江線 藤江線 藤江線 藤江線

第６便 第７便 第８便 第９便

15



新田線 藤江線
平日と通学日 ※藤▶高

55 巽ケ丘駅 7:30 9:05 9:35 11:15 13:15 13:20 15:35 16:15 18:20

… … … … … … … … … …

2 イオンモール東浦 8:06 9:44 10:31 11:54 13:53 13:53 16:08 16:55 18:53

1 緒川駅東口 8:15 9:55 10:40 12:05 14:00 14:00 16:15 17:05 19:00

… … … … │ │ … … …

直
通

直
通

直
通

直
通

乗
換

乗
換

乗
換

直
通

直
通

直
通

… … … … │ │ … … …

１便目
平日のみ

1 緒川駅東口 8:25 10:00 10:45 12:10 13:40 14:15 16:20 17:10 19:05

2 イオンモール東浦 8:26 10:01 10:46 12:11 13:41 14:16 16:21 17:11 19:06

… … … … … … … … … …

５便目

番号 停留所名 新田線 新田線 藤江線

番号 停留所名 ２便目 ３便目 ４便目 ６便目 ７便目 ８便目 ９便目

新田線 新田線 藤江線 新田線

Ｃ 長寿
ちょうじゅ

線
せん

 CHOJU LINE 

Ｃ 長寿
ちょうじゅ

線
せん

 CHOJU LINE 

巽ケ丘駅
たつみがおかえき

への行
い

き方
かた

 

巽ケ丘駅
たつみがおかえき

からの帰
かえ

り方
かた

 

第１便
平日のみ

… … … … … … … … … … …

2 イオンモール東浦 ║ 9:45 11:15 12:00 13:20 14:50 15:45 17:30 18:50

1 緒川駅東口 8:20 9:55 11:25 12:10 13:30 15:00 15:55 17:40 19:00

※　║　…　通過マーク … … … │ … … … │ …

直
通

直
通

直
通

乗
換

直
通

直
通

直
通

乗
換

直
通

… … … │ … … … │ …

新田線 高校線
平日のみ ※高▶藤

1 緒川駅東口 8:25 10:00 11:30 12:15 13:35 15:05 16:00 19:05 19:10

2 イオンモール東浦 8:26 10:01 11:31 12:16 13:36 15:06 16:01 19:06 19:11

… … … … … … … … … …

55 巽ケ丘駅 9:20 10:50 12:20 13:05 14:15 16:10 16:50 19:55 19:55

新田線新田線 藤江線

第６便 第７便 第８便 第９便

藤江線

第５便

番号 停留所名 新田線 藤江線 新田線

番号 停留所名 第２便 第３便 第４便

16



64 知北平和公園 9:26 10:11 11:36

… … … … …

2 イオンモール東浦 9:44 10:29 11:54

1 緒川駅東口 9:55 10:40 12:05

… │ …

直
通

乗
換

直
通

… │ …

１便目
平日のみ

1 緒川駅東口 8:25 10:00 10:45 12:10 13:40 14:15 16:20 17:10 19:05

2 イオンモール東浦 8:26 10:01 10:46 12:11 13:41 14:16 16:21 17:11 19:06

… … … … … … … … … …

７便目 ８便目 ９便目

新田線

番号 停留所名 ２便目 ３便目 ４便目 ５便目 ６便目

番号 停留所名 新田線 新田線

Ｃ 長寿
ちょうじゅ

線
せん

 CHOJU LINE 

Ｃ 長寿
ちょうじゅ

線
せん

 CHOJU LINE 

知
ち

北平和
ほくへいわ

公園
こうえん

への行
い

き方
かた

 

知
ち

北平和
ほくへいわ

公園
こうえん

からの帰
かえ

り方
かた

 

第１便
平日のみ

… … … … … … … … … … …

2 イオンモール東浦 ║ 9:45 11:15 12:00 13:20 14:50 15:45 17:30 18:50

1 緒川駅東口 8:20 9:55 11:25 12:10 13:30 15:00 15:55 17:40 19:00

※　║　…　通過マーク … … │

直
通

直
通

乗
換

… … │
新田線

平日のみ

1 緒川駅東口 8:25 10:00 12:15

2 イオンモール東浦 8:26 10:01 12:16

… … … … …

64 知北平和公園 8:48 10:23 12:38

第６便 第７便 第８便 第９便

番号 停留所名 新田線 新田線

番号 停留所名 第２便 第３便 第４便 第５便

17



ジブン時刻表
じこくひょう

 これが私
わたし

のマイルート 

行き先

乗るところ

降りるところ

（乗り換え）

乗るところ

降りるところ

（ ）

行くとき

乗るところ

降りるところ

（乗り換え）

乗るところ

降りるところ

帰るとき

行き先

乗るところ

降りるところ

（乗り換え）

乗るところ

降りるところ

（ ）

行くとき

乗るところ

降りるところ

（乗り換え）

乗るところ

降りるところ

帰るとき

行き先

乗るところ

降りるところ

（乗り換え）

乗るところ

降りるところ

（ ）

行くとき

乗るところ

降りるところ

（乗り換え）

乗るところ

降りるところ

帰るとき

行き先

乗るところ

降りるところ

（乗り換え）

乗るところ

降りるところ

（ ）

行くとき

乗るところ

降りるところ

（乗り換え）

乗るところ

降りるところ

帰るとき

ふろく

付録

い さき

の

お

お

の

い

の か

い さき

の

お

お

の

い

の か

かえ

の

お

の

お

かえ

の

お

の

お

い さき

の

お

お

の

い

の か

い さき

の

お

お

の

い

の か

かえ

の か の か

の

お

の

お

かえ

の

お

の

お

の か の か

18



問
と

い合
あ

わせ 

「う・ら・ら」について

東浦町
ひがしうらちょう

役場
や く ば

 バス担当
た ん と う

 

0562-83-3111 0562-83-9756

忘
わす

れ物
もの

について 

知
ち

多乗合
たのりあい

（株
かぶ

）半田
は ん だ

営業所
えいぎょうしょ

 

0569-21-5234

「う・ら・ら」だけでなく、電車
でんしゃ

や民間
みんかん

路線
ろ せ ん

バス・他
た

自治体
じ ち た い

の 

コミュニティバスを乗
の

り継
つ

ぐお出
で

かけ先
さき

でもＯＫです！ 

バスの乗
の

り継
つ

ぎ案内
あんない

を作
つく

ってほしい行
い

き先
さき

を随時
す い じ

受付
うけつけ

しています。 

たとえば・・・ ・「みどりの風
かぜ

 南知多
みなみちた

病院
びょういん

（南知多町
みなみちたちょう

）」に行
い

きたい 

・「聚楽園
しゅうらくえん

公園
こうえん

（東海市
とうかいし

）」にお出
で

かけしたい 


